na cor cinza, dimensões aproximadas de 
altura 	1980mm 	x 	largura 	920mm 	x 
profundidade 400mm. 

20 UND LIDER AÇOS 146,15 2.923,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 01 41.500,00 

1.2 — Para todos os efeitos legais o valor total estimado da presente Ata de Registro de 
Preços é de R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos reais) correspondente 
ao valor total dos produtos a serem fornecidos do Lote 01. 

1.3 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados 
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA da Ata de Registro